Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FGY75N60SMD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FGY75N60SMD Details PDF
FGY75N60SMD
Hersteller-Teilenummer: FGY75N60SMD
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 150A 750W POWER-247
Datenblätter: FGY75N60SMD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2533 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FGY75N60SMD
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 150A 750W POWER-247
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2533 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
IGBT Field Stop 600V 150A 750W Through Hole
PowerTO-247-3Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 175°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 750W
Verpackung / Gehäuse TO-247-3 Variant
Supplier Device-Gehäuse PowerTO-247-3
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 55ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 150A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ Field Stop
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 75A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 225A
Schaltenergie 2.3mJ (on), 770µJ (off)
Gate-Ladung 248nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 24ns/136ns
Testbedingung 400V, 75A, 3 Ohm, 15V
Verpackung Tube
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
FGY75N60SMD-ND
FGY75N60SMDFS
FGY40T120SMD
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 1200V 80A TO-247
FGY160T65SPD-F085
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
650V FS GEN3 TRENCH IGBT
FGY160T65SPD_F085
Fairchild/ON Semiconductor
650V FS GEN3 TRENCH IGBT
FGY120T65SPD_F085
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 650V 240A 882W TO-247
FGY120T65SPD-F085
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 650V 240A 882W TO-247
FGY75T120SCD
FSC
FGY75T120SCD FSC
FGY100T65SCDT
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
FS3TIGBT TO247 100A 650V
FGY.4B.348.PLAD12B
LEM USA, Inc.
CONN INLINE PLUG 48PIN SLD
CUP
0402YC333KAT2A 0402YD153KAQ2A 08055A830FAT2A 12062A180FAT2A 130HFR80
ACPM-1106-TR1 AD826AR-REEL7 ADP3413J AS431BKTR-G1 B39901-B9435-M410-S06
BR25S320FVM-W BSM10GD120DN2 BU16006KV-E2 CAP003DG-TL CDCLVP1204RGTR
CG0402MLE-18G CGA1A2X7R1C222K030BA CMTDDF100H120T3AG CS5330A-KS/G CY23S05SC-1T
DS1804Z-050+T DZ600N16KOF EMK107C6105KA-T FGL40N120ANTU FGY40T120SMD
FGY40T120SMD FGY75N60SMD FGY75T120SCD GCM1885C1H430JA16D GMK212BJ474KG-T
GQM1555C2D9R4CB01D HCPL-2730-520E HP5013C-3.3V LBA110LS LC75394NED
LD27C64A LM317SX/NOPB LTA014EUBFS8TL P89C51RD2BBD S-1132B18-I6T2G
S-8521E18MC-BLDT2G SI4461-C1A-GMR SJPX-H6VR SKKD700/14 SKY13455-31
TC74VHCT374AFT TD200A-SP1 TPS78601KTT V24A24C400AN3 VS-6CWQ06FNTR-M3